Cislo faktury
2017000001
2017000002
2017000003
2017000004
2017000005
2017000006
2017000007
2017000008
2017000009
2017000010
2017000011
2017000012
2017000013
2017000014
2017000015
2017000016
2017000017
2017000018
2017000019
2017000020
2017000021
2017000022
2017000023
2017000024
2017000025
2017000026
2017000027
2017000028
2017000029
2017000030
2017000031
2017000032

Popis

knihy

telefon

oprava vo
aktualizacie
aktualizacie
software mzdy
internet

telefon

elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
aktualizacia
telefon

honorar krst knihy
oprava VO
Skolenie

internet

omietka kultdrny dom
rekonstrukcia KD
autorskd odmena
doprava materialu
udrzba MK
rekonstrukcia KD
telefon

telefon

vyvoz VOK
elektrina
elektrina
elektrina

suma Vs
52,29 0000170004
32,05 0160159356
98,6 0000000001
13,5 2017000018
13,5 2017000211
360 2017006094
13 0020170029
18,72 7793097794
1740 5308266502
137 5202649502
9 5202655502
10 5202660702
13 5202643902
34 5202647502
13,5 2017000589
31,99 0160159356
200 0000022017
82,2 0000000014
40 0001702041
13 0020170116
743,1 0171150211
700 0000012017
20,4 2171105571
30 0002017002
400 0000012017
350 0000022017
17 3794064036
31,99 0160159356
195,11 2017220080
1740 5308266503
137 5202649503
9 5202655503

ICO

44711905
35697270
46557156
36739464
36739464
36244791
46782729
35763469
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36739464
35697270
42193958
46557156
50041452
46782729
36526606
47917083
00178454
36680966
42300193
47917083
35763469
35697270
31595758
36403008
36403008
36403008

Nazov

Katarina Hrda

Orange Slovensko, a. s.
Latka Vladislav

KEO, s.r.o

KEOQ, s.r.o

STORMWARE s.r.o0.
DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenskd energetik
KEOQ, s.r.o

Orange Slovensko, a. s.

Hudobno-spevacka sk. HALICAN

Latka Vladislav

RVA Zvolen n.o.

DUBINET, s.r.o.

Parapetrol a. s.

Jaroslav Kliment

SOZA

BORDY, s.r.o.

Ivan Zvara

Jaroslav Kliment

Slovak Telekom a.s.
Orange Slovensko, a. s.
Mepos, s.r.o.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik



2017000033
2017000034
2017000035
2017000036
2017000037
2017000038
2017000039
2017000040
2017000041
2017000042
2017000043
2017000044
2017000045
2017000046
2017000047
2017000048
2017000049
2017000050
2017000051
2017000052
2017000053
2017000054
2017000055
2017000056
2017000057
2017000058
2017000059
2017000060
2017000061
2017000062
2017000063
2017000064
2017000065

elektrina
elektrina
elektrina
rekonstrukcia KD
frézovana drva
plyn

stravné listky
plyn

preoravanie miestnych komunikacii
telefon

vyvoz VOK
internet

prace traktorom
rekonstrukcia KD
vodné

positenie budov
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
frézovana drva
prevoz tovaru hranoly
hranoly KD
telefon
Strkopiesok
vyvoz VOK
fotenie obce
telefon
bezpecnostny projekt
telefon

elektrina

10 5202660703

13 5202643903

34 5202647503
445 0000032017
400 0000012017
248,33 0001600857
729,94 1750003722
52,6 0001600865
400 0000012017
17,33 5795033325
462,06 2017220167
13 0020170266
100 0000022017
100 0000052017
17,78 2171073595
255,38 6817954041
1740 5308266504
137 5202649504

9 5202655504

10 5202660704

13 5202643904

34 5202647504
350 0000062017
30 0020170003

88 0020170425
31,99 0160159356
180 0000001704
751,6 2017220287
84 0000170251

17 2796010302

60 0000912017
31,99 0160159356
1740 5308266505

36403008
36403008
36403008
47917083
46094814
47695421
35683813
47695421
42304717
35763469
31595758
46782729
42300193
47917083
36644030
31595545
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
46094814
36680966
43980899
35697270
45577935
31595758
36754749
35763469
37396196
35697270
36403008

Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
Jaroslav Kliment

PS GRAVELS s.r.o.
PROBUGASa.s.

Vasa stravovacia, spol.sr
PROBUGASa.s.
Miroslav Gabor SHR
Slovak Telekom a.s.
Mepos, s.r.o.

DUBINET, s.r.o.

Ivan Zvara

Jaroslav Kliment

VEOLIA

Komunalna poistovnia
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
PS GRAVELS s.r.o.

BORDY, s.r.o.

KROVY-SK s.r.o.

Orange Slovensko, a. s.
Milan Malatinec

Mepos, s.r.o.

CBS spol. sr.o.

Slovak Telekom a.s.
Richard Krajcik

Orange Slovensko, a. s.
Stredoslovenska energetik



2017000066
2017000067
2017000068
2017000069
2017000070
2017000071
2017000072
2017000073
2017000074
2017000075
2017000076
2017000077
2017000078
2017000079
2017000080
2017000081
2017000082
2017000083
2017000084
2017000085
2017000086
2017000087
2017000088
2017000089
2017000090
2017000091
2017000092
2017000093
2017000094
2017000095
2017000096
2017000097
2017000098

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

Cistenie kanalizacie
internet

ro€ny prisup verejna sprava
farba kultirny dom
frezovana drva
vyvoz vok

telefon

internet

zmluvna odmena
zimna udrzba miestnych komunikacii
telefon

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

toner

plyn

seminar
osvedcovacia kniha
struna 3,0
vystupenie Helgonky na Budinej
vodné

vyvoz VOK
internet

telefon

elektrina

137 5202649505

9 5202655505

10 5202660705

13 5202643905

34 5202647505

90 0012017084

13 0020170355

96 5021707687
546,28 2017290055
350 0000092017
616,13 2017220400
17 9796985571

13 0020170508
1632,36 0020170025
400 0000012017
31,99 0160159356
1740 5308266506
137 5202649506

9 5202655506

10 5202660706

13 5202643906

34 5202647506
62,69 6201708091
168,95 0001600913
13 0001612017
11,02 0067170431
87 0000017259
1100 0000201701
17,03 2171154496
555,51 2017220467
13 0020170664

17 8797968512
1740 5308266507

36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
46355979
46782729
31592503
31633200
46094814
31595758
35763469
46782729
35505222
50193058
35697270
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
48158836
47695421
48291374
36533432
31698948
50042475
36644030
31595758
46782729
35763469
36403008

Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
ADAM KRTKO s.r.o.
DUBINET, s.r.o.

Poradca podnikatela, spol. s r
PPG DECO SLOVAKIA, s.r.o.
PS GRAVELS s.r.0.

Mepos, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
DUBINET, s.r.o.

JUDr. Ladislav Kovag, PhD.
Ivan Palaga

Orange Slovensko, a. s.
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Ledum Kamara SK s.r.o.
PROBUGASa.s.

Ing. Martina Duriova
PROTEX STUROVO, s.r.o.
VIKTORIA - HAMOR s.r.o.
Zenska spevacka skupina - TRNK
VEOLIA

Mepos, s.r.o.

DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Stredoslovenska energetik



2017000099
2017000100
2017000101
2017000102
2017000103
2017000104
2017000105
2017000106
2017000107
2017000108
2017000109
2017000110
2017000111
2017000112
2017000113
2017000114
2017000115
2017000116
2017000117
2017000118
2017000119
2017000120
2017000121
2017000122
2017000123
2017000124
2017000125
2017000126
2017000127
2017000128
2017000129
2017000130
2017000131

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

oprava VO
Ziarovky

telefon

oprava miestnych komunikacii
sluzby obce.info
oprava VO
preprava
aktualizacia

vyvoz VOK
vykopové prace
predplatné ¢asopis
internet

vyjadrenie k existencii telek. siete

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

stravné listky

telefon

telefon

mikrofon dom smutku
vytycenie telekomunik vedenia
Strkodrva

internet

Sachta

vykopové prace

137 5202649507

9 5202655507

10 5202660707

13 5202643907

34 5202647507
103,6 0000000035
117,74 0016000176
31,99 0160159356
264 0000282017
46,56 0001992017
85,4 0000000037
300 0000170086
13,5 2017000878
504,68 2017220560
280,8 0020170009
37,2 2401718527
13 0020170829

20 6611721587
1740 5308266508
157 5202649508
15 5202655508

10 5202660708

18 5202643908

54 5202647508
548,64 1750009352
51,99 0160159356
18,9 7798953149
73,9 0000017231
78 6621702419
126,61 0001711121
13 0020170991
360 0171151669
302,4 0020170010

36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
46557156
48098272
35697270
45669023
35960132
46557156
37890158
36739464
31595758
36872318
31348262
46782729
35763469
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
35683813
35697270
35763469
40116956
35763469
45644209
46782729
36526606
36872318

Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
Latka Vladislav

Weledu s.r.o.

Orange Slovensko, a. s.
A.M.F STAV s.r.o.
Datatrade, s.r.o.

Latka Vladislav

Jan Klin¢ok-AGRO Turicky
KEO, s.r.o

Mepos, s.r.o.

Stanislav Krnac

Wolters Kluwer s.r.o.
DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Vasa stravovacia, spol.sr
Orange Slovensko, a. s.
Slovak Telekom a.s.
KAPAaudio

Slovak Telekom a.s.
TATROSTAV, s.r.o.
DUBINET, s.r.o.

Parapetrol a. s.

Stanislav Krnac



2017000132
2017000133
2017000134
2017000135
2017000136
2017000137
2017000138
2017000139
2017000140
2017000141
2017000142
2017000143
2017000144
2017000145
2017000146
2017000147
2017000148
2017000149
2017000150
2017000151
2017000152
2017000153
2017000154
2017000155
2017000156
2017000157
2017000158
2017000159
2017000160
2017000161
2017000162
2017000163
2017000164

telefon

telefon

vyvoz kontajnerov
elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

plyn

aktualizacia keo

uhlie

fotografovanie

prace traktorom
internet

telefon

vyvoz VOK

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

elektrina

uctovnictvo ropo a obci
vodné

poistenie budov

oprava miestnych komunikacii
oprava verejného osvetlenia
pravne sluzby

rocny poplatok software
servis 2018

telefon

kalendare 2018

14,17 4799938269
32,28 0160159356
813,68 2017220685
1740 5308266509
157 5202649509
15 5202655509

10 5202660709

18 5202643909

54 5202647509
264,92 0001600970
13,5 2017001076
970 0020170063
94,8 0000170576
200 0000032017
13 0020171147

17 6100979839
221,02 2017220764
1740 5308266510
157 5202649510
15 5202655510

10 5202660710

18 0520264310

54 5202647510

98 8101720030
18,06 2171233043
255,38 6817954041
9936 2017100931
100,6 0000000052
150 0000170018
34 0002017038
75,6 0201801489
31,99 0160159356
179 0017140194

35763469
35697270
31595758
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
47695421
36739464
36032522
36754749
42300193
46782729
35763469
31595758
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
31348262
36644030
31595545
30228247
46557156
50138707
43330282
36244791
35697270
36754749

Slovak Telekom a.s.
Orange Slovensko, a. s.
Mepos, s.r.o.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
PROBUGASa.s.

KEO, s.r.o

VILOS, s.r. 0

CBS spol. sr.o.

Ivan Zvara

DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Mepos, s.r.o.
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenska energetik
Wolters Kluwer s.r.o.
VEOLIA

Komunalna poistoviia
BITUNOVA SPOL. SR.O.
Latka Vladislav

JUDr. Gabriela Klatikova
DM - SERVIS
STORMWARE s.r.o.
Orange Slovensko, a. s.
CBS spol. sr.o.



2017000165
2017000166
2017000167
2017000168
2017000169
2017000170
2017000171
2017000172
2017000173
2017000174
2017000175
2017000176
2017000177
2017000178
2017000179
2017000180
2017000181
2017000182
2017000183
2017000184
2017000185
2017000186
2017000187
2017000188
2017000189
2017000190
2017000191
2017000192
2017000193
2017000194
2017000195
2017000196
2017000197

internet

obedy volby
kontajnery
telefon
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
elektrina

vyvoz VOK
Cistenie kanalizacie
sklo na telefon
puzdro na mobil
navigdcia
telefon

servisny poplatok
mobil

prace traktorom
riad

kabel

telefon

internet
aktualizacia
obecné noviny
taniere

plyn

drziak

vyvoz VOK

Roc¢na licencia KEO WIN

preoravanie snehu
elektrina
elektrina

13 0020171308
82,4 0002017010
1128 0020171264
18,6 7102842059
1740 5308266511
157 5202649511
15 5202655511
10 5202660711
18 5202643911
54 5202647511
702,71 2017220841
90 0012017170
12,99 0011770285
22,99 2170121632
17,99 0003108105
32,11 0160159356
144 0002017216
172,8 0160159356
200 0000042017
817,39 0001083552
10,31 2017600869
18,48 1104730550
13 0020171468
13,5 2017001807
67,6 0001589381
102 0001083566
273,53 0001601032
13,61 0002017296
620,04 2017220962
134,83 2017001388
700 0000032017
54 5202647512

18 5202643912

46782729
37107054
17682258
35763469
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
36403008
31595758
46355979
44547722
36054241
35892030
35697270
46812342
35697270
42395208
35888229
05949971
35763469
46782729
36739464
31363091
35888229
47695421
05381801
31595758
36739464
42304717
36403008
36403008

DUBINET, s.r.o.

Dana Cikd3ova
FEREX,s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Mepos, s.r.o.

ADAM KRTKO s.r.o.

mobil online, s.r.o.
ARASID spol. s r.o.

Sygic a.s.

Orange Slovensko, a. s.
CLEERIO SK s.r.o.

Orange Slovensko, a. s.
Radoslav Koska
Gastronom International SK, s.
King Stores s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
DUBINET, s.r.o.

KEOQ, s.r.o

INPROST S.R.O
Gastronom International SK, s.
PROBUGASa.s.
Holders s.r.o.

Mepos, s.r.o.

KEO, s.r.o

Miroslav Gabor SHR
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik



2017000198
2017000199
2017000200
2017000201
2017000202
2017000203
2017000204
2017000205
2017000206
2017000207
2017000208
2017000209
2017000210
2017000211
2017000212
2017000213
2017000214
2017000215
2017000216

elektrina
elektrina
elektrina
elektrina
stravné listky

Pravo pre ropo a obce

licencia eset
telefon
udrzba MK

ohnostroj + kanceldrske potreby

vedenie uctu
vodné
elektrina
elektrina
elektrina
udrzba MK
internet
telefon
vyvoz VOK

10 5202660712

15 5202655512
157 5202649512
1740 5308266512
548,64 1750014370
77,4 2401824167
50,33 0201764121
43,19 0160159356
560 0000042017
146,81 0000044333
43,73 0012552017
17,29 2171311819
8040,6 5308266019
131,01 5202649035
3,62 5202660038
200,58 0003170595
13 0020180046
20,21 8200093161
158,46 2017221058

36403008
36403008
36403008
36403008
35683813
31348262
31333532
35697270
42300193
45952671
31575951
36644030
36403008
36403008
36403008
36836567
46782729
35763469
31595758

Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenska energetik
Vasa stravovacia, spol.sr
Wolters Kluwer s.r.o.

Eset spol. sr.o.

Orange Slovensko, a. s.
Ivan Zvara

METRO Cash & Carry SR
Dexia banka

VEOLIA

Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenskd energetik
Stredoslovenskd energetik
BBRSC, a.s. Luc¢enec
DUBINET, s.r.o.

Slovak Telekom a.s.
Mepos, s.r.o.



